Bunun en güzel örneğini Ebu Hamid Gazzâlî (ö.505/1111) ve Ah-
med Gazzâlî’de (ö. 520/1126) görmekteyiz. Ebu Hamid Gazzâlî zühd ve
takva geleneği içerisinde eserler vermişken, kardeşi Ahmed Gazzâlî aşk
ve cezbe geleneği içerisinde eserler kaleme almıştır.41 Ahmed Gazzâlî,
Sevânihu’l-Uşşâk adlı eserinde tamamıyla aşk konusunu işlemiş, tasavvu-
fun diğer konularına yer vermemiştir.42